
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.krasocin.eobip.pl 

marta.wytrych@krasocin.com.pl 

 

 
 

RI.271.1.1.2020.MW             Krasocin, 2020-08-24 
Ogłoszenie nr 560158649-N-2020 z dnia 24-08-2020 r. 
Krasocin: Budowa gminnego żłobka w msc. Krasocin  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 502404-N-2020  
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak  
Numer ogłoszenia: 540014046-N-2020  
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: tak  
Numer ogłoszenia: 510035005-N-2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Krasocin, Krajowy numer identyfikacyjny 29101014500000, ul. ul. Macierzy Szkolnej  1, 29-105  Krasocin, woj. 
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 041 39 17 026 w. 121, e-mail marta.wytrych@krasocin.com.pl, faks 413 917 010.  
Adres strony internetowej (url): www.krasocin.eobip.pl  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa gminnego żłobka w msc. Krasocin  
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): RI.271.1.1.2020.MW  
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w 
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem inwestycji jest budowa żłobka (III-kondygnacyjny, piwnice, parter i poddasze użytkowe) wraz z instalacjami oraz infrastrukturą techniczną 
jak przyłącze wod.-kan., zjazd, utwardzenia i miejsca parkingowe, ogrodzeniem, zielenią, placem zabaw, itp. 2. Szczegółowy zakres zamówienia oraz 
warunki realizacji zostały określone w Opisie przedmiotu Zamówienia (Tom III), stanowiącym załącznik do SIWZ. Pozostałe warunki realizacji zamówienia 
zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do SIWZ. Opis przedmiotu zamówienia określają załączone do niniejszej SIWZ Projekty 
budowlane wykonawcze, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.  
II.4) Główny kod CPV: 45000000-7  
Dodatkowe kody CPV:  
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów: do 30 listopad 2020r.  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
 NAZWA: Budowa gminnego żłobka w msc. Krasocin  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 25/02/2020  
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO 
DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:  
Usługi Instalacyjno Budowlane „KOMPENS” ,  biuro@kompens-kielce.pl,  ul. Łazy 31,  25-677,  Kielce,  kraj/woj. świętokrzyskie  
IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT): 3342976.35 złoty.  
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE  
 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY  
V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 20/08/2020  
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:  
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp:  
1. Wykonanie prac polegających na montażu wentylacji. 2. Wykonanie prac branży elektrycznej. 3. Wykonanie prac branży sanitarnej (instalacja wodno-
kanalizacyjna). 4. Wykonanie prac branży budowlanej. 5. Wykonanie prac różnicowych branży budowlanej. 6. Wykonanie prac dodatkowych branży 
sanitarnej.  
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  
Konieczność zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych/ technologicznych, niż wskazane w dokumentacji projektowej, 
wykonania robót zamiennych w stosunku do rozwiązań przewidzianych w projekcie w celu podniesienia funkcjonalności obiektu i efektywności rozwiązań 
projektowych  
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  
c.d. sekcja V.2) 7. Wykonanie prac dodatkowych branży budowlanej i elektrycznej polegającej na zamianie usytuowania skrzynki sterowniczej 
przepompowni ścieków, doprowadzenie zasilania , wykonanie uziemienia, wykonanie zabezpieczenia w tablicy głównej, dodatkowo wykonanie ogrodzenia 
wraz z furtką wokół przepompowni. 8. Wykonanie prac zamiennych branży budowlanej polegającej na zamianie platformy dla niepełnosprawnych oraz 
dźwigów towarowych. 9. Wykonanie prac zamiennych branży budowlanej polegającej na zamianie warstw podbudowy bruków na powierzchni utwardzonej 
objętej projektem. 10. Wykonanie prac dodatkowych branży sanitarnej polegającej na zamontowaniu dodatkowych zaworów cyrkulacji c.w.u. zgodnie z 
załączonym schematem , wykonanie dodatkowej kratki odwadniającej przed wejściem do kotłowni , wykonania kratki napowietrzającej do pomieszczenia 
kotłowni.  
  

 
 

Wójt Gminy Krasocin 
Ireneusz Gliściński 


